
Talsu pensionāru biedrībā darbojas 260 biedri no visa Talsu novada.  

 

 

Biedrībā ir 21 interešu klubs: 

• tējas zālīšu klubs ''Melisa'' 

• draugu klubs ''Vācu draugi'', 

• jaunrades  klubs ''Fantāzija'',  

• veselības klubs'' Baltā nātre'', 

•  rokdarbu klubs'' Pūra lāde'',  

• interešu klubs'' Apaļā galda sarunas'', 

•  invalīdu klubs ''Cerība'', 

•  kulinārijas klubi'' O-la-lā'' un ''Pikantais kumosiņš'', 

•  ceļotāju klubi ''Avots'' un ''Globuss'', 

•  klubs ''Dziesmu prieks'',  

• klubs ''Grāmatu draugi'',  

• klubs ''Lavanda'',  

• angļu valodas apguves klubs, 

•  zolīšu klubs ''Pīķa dāma'',  

• nūjotāju klubs ''Ņiprie'', 

•  līnijdejotājas ''Pieskāriens'', 

•  Eiropas deju klubs 'Kurzemīte'',  

•  klubs ''Ārstnieciskā vingrošana”. 

Klubus vada, vada brīvprātīgie, kurus ievēl kluba biedri.  



 

Darbojamies nelielās Talsu domes piešķirtās telpās. Veidojam gada darba plānu, 

mēneša  - klubu darbību plānu pa stundām, jo liela noslodze ,lai visiem būtu omulīgi 

un mājīgi pie mums. Divreiz gadā sportojam. 

 Jau trešo gadu rīkojam Starpnovadu Senioru sporta dienu, kurā pulcējas 9 novadu 

seniori. Nu jau trešo gadu 23.jūnijā svinēsim Talsu pilsētas parkā Līgo dienu, kurā varēs 

piedalīties jebkurš seniors. Rīkojam  divas reizes gadā saviesīgus pasākumus Talsu 

kultūras namā. Braucam  ekskursijās. Divas reizes gadā diskutējam par mums aktuāliem 

jautājumiem, pieaicinot Talsu novada domi, Talsu pilsētas pārvaldi, Talsu namu 

pārvaldnieku un Talsu Sociālā dienesta vadību. Katru ceturtdienu pie mums pieņem 

Diabēta medmāsa ,kura arī ir brīvprātīgā darba veicēja un mēra mums  cukura līmeni, 

nosver un izmēra arī asinsspiedienu. Aicinām pie mums ģimenes ārstus, rīkojam 

Veselīga uztura apmācības, pieaicinot speciālistus. 

Pie mums diskusiju klubā ir viesojušies - aktieris Mārtiņš Vilsons, dziedātājs Edvards 

Strazdiņš, aktrise Akvelīna Līvmane, aktieris Andris Bērziņš, žurnāliste  Strazdiņa utt. 

Šajos pasākumos mūs atbalsta Talsu novada dome un Talsu pilsētas pārvalde kā arī  

Talsu novada Sociālais dienests.  

 
 

Informāciju sagatavoja Rita Tomsone 


